Опубликован  в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного
 самоуправления Королевского сельсовета» от 16.06.2025 №74
АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРОЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.06.2025 г                                     с. Королевка                                                 №43
О внесении изменений в постановление администрации Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 10.11.2022 г № 84 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги  по предоставлению жилых помещений по договорам аренды без проведения торгов (конкурсов, аукционов)
В соответствии с Федеральным законом от 18.12.2024 № 547-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», администрация Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги,    по предоставлению жилых помещений по договорам аренды без проведения торгов (конкурсов, аукционов)», утвержденный постановлением администрации Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 10.11.2022 года № 84 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги  по предоставлению жилых помещений по договорам аренды без проведения торгов (конкурсов, аукционов)» (далее – административный регламент) внести следующие изменения:
1.1. В пункте 1.3.3. последний абзац изложить в следующей редакции:

«Ответ на обращение направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившем в орган местного самоуправления в форме электронного документа, или по адресу (уникальному идентификатору) личного кабинета гражданина в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» при его использовании и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем в орган местного самоуправления в письменной форме.»;
1.2. пункт 1.3.4. дополнить пятым  абзацем  следующего содержания:

« путем направления обращения с использованием адреса (уникального идентификатора) личного кабинета в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».».
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Королевского сельсовета», и разместить на официальном сайте администрации Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области.

Глава Королевского сельсовета

Колыванского района

Новосибирской области                                                    Н.С. Никонова